
Dz-15.0021.1.42.2016 

Uchwała Nr 27/2016 

Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice  

z dnia 22.02.2016 r. 
 

w sprawie lokalizację na terenie Dzielnicy XV Mistrzejowice wybiegu dla psów. 
 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1509/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XV Mistrzejowice 

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1851) oraz uchwały Nr V/36/2015 Rady 

Dzielnicy XV Mistrzejowice z dnia 12 lutego 2015 r. w sprawie upoważnienia Zarządu 

Dzielnicy XV Mistrzejowice, Zarząd Dzielnicy XV Mistrzejowice uchwala, co następuje: 

 

§1. 

 

Opiniuje się pozytywnie proponowaną przez Zarząd Zieleni Miejskiej w Krakowie 

lokalizację dla zadania pn. „Budowa wybiegów dla psów” na działce nr 34/12 obr. 2 Nowa 

Huta os. Złotego Wieku w Krakowie – pismo znak: ZZM.904.16.ZAI.414.13.MKI z dnia 

12.02.2016 r.   

§2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

 
Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice 
 

Grażyna Janawa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:  

Wskazana przez Zarząd Zieleni Miejskiej lokalizacja wybiegu dla psów, jako teren Gminy 

Miejskiej Kraków stanowi przedłużenie Plant Mistrzejowickich i znajduje się z dala od 

budynków mieszkalnych. Ponadto wybieg ten zlokalizowany jest w centrum Mistrzejowic 

z łatwym dostępem i dobrym rozwiązaniem komunikacyjnym.  


